
UCHWAŁA NR LXV/428/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 241, art. 244 w zw. z art. 237 § 1 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Gminy Lisewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej poparcia dla postulatów kampanii 
PiESEL działającej na rzecz wprowadzenia powszechnego obowiązku znakowania psów i kotów oraz 
utworzenia centralnego rejestru zwierząt oznakowanych uznaję się wniosek niezasadny. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy zobowiązuje się do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B6C32B-BFB7-40D1-A9D4-737D66E2FBEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 15 lutego 2024 r. do Rady Gminy Lisewo wpłynął wniosek (apel) o podjęcie przez 
Radę Gminy Lisewo uchwały lub stanowiska ws. poparcia dla postulatów kampanii PiESEL 
działającej na rzecz wprowadzenia powszechnego obowiązku znakowania psów i kotów oraz 
utworzenia centralnego rejestru zwierząt oznakowanych.  

Przewodniczący Rady Gminy przekazał w dniu 16 lutego 2024r. pismem nr 
ORGiGN.0004.7.2024.KT w/w pismo do Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem wydania opinii 
bądź stanowiska. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2024r. rozpatrzyła 
wniosek i po zapoznaniu się z treścią oraz opinią Pani Mecenas Anety Wiśniewskiej uznała 
wniosek za niezasadny.  

Za niezasadnością wniosku głosowało 5 radnych – członków Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.  

Członkowie KSWiP uważają, że nie można zmuszać mieszkańców do obowiązkowego 
znakowania zwierząt.  

Wszystkie gminy w ramach programów opieki nad zwierzętami i zapobiegania 
bezdomności mogą wprowadzać zapisy dotyczące możliwości czipowania zwierząt dla 
zainteresowanych mieszkańców.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B6C32B-BFB7-40D1-A9D4-737D66E2FBEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



